
BIELEFELD  EHLENBRUCH   LEMGO-LÜTTFELD
Der Lipperländer

gültig vom 06.04.2019 bis 13.10.2019

RB 73         FAHRPLAN 2019

Ferientermine NRW: 
15.04.-27.04.19, 11.06.19, 15.07.-27.08.19
Feiertage 2019: 
19.04.19, 22.04.19, 01.05.19, 30.05.19, 10.06.19, 
20.06.19, 03.10.19

Informationen vor und während der Baumaßnahmen erhalten  
Sie unter www.baustellenfahrplan-owl.de

und der Baustellen-Hotline    0800 -000 7711 (kostenfrei)
Mo-Do: 05:30 - 00:00 Uhr
Fr: 05:30 - 01:00 Uhr
Sa: 06:30 - 01:30 Uhr
So-/feiertags: 08:00 - 00:00 Uhr

KEOLIS Deutschland GmbH & Co. KG
Postfach 1807  ·  59008 Hamm

00800 387 622 46 (kostenfrei) /  +49 231 700 138 38  
 

eurobahn.de

twitter.com/eurobahn_info 

Fahrplanauskunft:  
Die „Schlaue Nummer für Bus & Bahn“ 0180 6 504030
(20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz, Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)
Automatische Fahrplanauskunft 0800 3 50 40 30 (kostenfrei) 

Tickets sind am Automaten im Zug und bei den Fahrern der 
Schienenersatzverkehrbusse erhältlich!

Wir fahren im Auftrag des

e u r  o b a  h n

Bahngleis

Bussteig

Haltestellen ÖPNV

Ein-/Ausgang 
Bahnhofsgebäude

2
GLEIS Aufzug

Fußweg zum SEV

Haltestelle
Schienenersatz-
verkehr (SEV)

LAGEPLAN LAGE

1Bussteig2

1

1

2

2
GLEIS 3/4

GLEIS 5
GLEIS

SE
DANPLA

TZ

SEDANPLATZPAULINENSTRASSE

BAHNHOFSTRASSE

BAHNHOFSTRASSE

Richtung Lem
go, Detm

old, Paderborn

Richtung Bielefeld, Herford

Richtung Detmold,
Lage-Heiden,
Lage SchulzentrumRichtung Innenstadt

Richtung Oerlinghausen,

Leopoldshöhe, Lage-Hörste

N

2

Weitere Lagepläne finden  
Sie auf der Rückseite.

Bahngleis

Haltestellen 
ÖPNV

Haltestelle
Schienenersatzverkehr (SEV)1

GLEIS

LAGEPLAN HÖRSTMAR

1
GLEIS

N

FRIEDHOF
HÖRSTMAR

SEV 

Richtung Lage

SEV 

Richtung Lemgo

Richtung Lage

LAAKEW
EG

KIRCHW
EG  

 
 

M
AGDEBURGER STR.

KIRCHWEG

AM
 SPORTPLATZ

     SOMMERWEG

   UFERSTRASSE   

 UFERSTRASSE

(Zum Ortstarif, für Anrufer deren Mobilfunk-
vertrag keine Service-Rufnummer zulässt)

Bahngleis

Haltestellen ÖPNV

Fahrradstellplatz

Bussteig

Haltestelle
Schienenersatzverkehr (SEV)

1
GLEIS 1

LAGEPLAN EHLENBRUCH

1

2

SPORTZENTRUM

LAGEPLAN EHLENBRUCH

Richtung Lage

1
GLEIS

Richtung Zentrum

Richtung Oerlinghausen, Bielefeld

SEV in Richtung 
Lemgo-Lüttfeld 

über Lage

N

EHLENBRUCHER STRASSE

        
        

        
   ZUM TWILEN  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ZUM TWILEN

Verkehrsmittel RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73
Bielefeld Hbf ab 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
Bielefeld Ost 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Oldentrup 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
Ubbedissen 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
Oerlinghausen an 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Oerlinghausen ab 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
Helpup 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37
Ehlenbruch an 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40
Umstieg Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Ehlenbruch ab 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
Lage (Lippe) 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57
Hörstmar (Lippe) 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05
Lemgo 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14
Lemgo-Lüttfeld an 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20

MONTAG - FREITAG

SAMSTAG

SONN- UND FEIERTAG

Verkehrsmittel RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73
Bielefeld Hbf ab 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
Bielefeld Ost 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Oldentrup 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
Ubbedissen 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
Oerlinghausen an 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Oerlinghausen ab 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
Helpup 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37
Ehlenbruch an 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40
Umstieg Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Ehlenbruch ab 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
Lage (Lippe) 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57
Hörstmar (Lippe) 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05
Lemgo 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14
Lemgo-Lüttfeld an 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20

 

Verkehrsmittel RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73
Bielefeld Hbf ab 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Bielefeld Ost 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Oldentrup 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Ubbedissen 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Oerlinghausen an 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Oerlinghausen ab 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Helpup 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Ehlenbruch an 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Umstieg Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Ehlenbruch ab 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Lage (Lippe) 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Hörstmar (Lippe) 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Lemgo 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
Lemgo-Lüttfeld an 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20

SEV-Bushaltestellen

Ehlenbruch  Bahnhofsvorplatz

Lage (Lippe)  Bahnhofsvorplatz

Hörstmar (Lippe)  (H) Uferstr.

Lemgo  Bahnhofsvorplatz

Lemgo-Lüttfeld  Bahnhofsvorplatz
Bus Schienenersatzverkehr mit Bussen

23:56 Fahrzeiten Schienenersatzverkehr

         RB 73 fährt nur in Nächten auf Samstag und Sonntag

 

Anschlüsse an Busverkehr

Die Anschlüsse an den regionalen Busverkehr in Oerlinghausen werden  
erreicht. 

 

TREUEAKTION FÜR ABOKUNDEN

Wenn Sie Ihr Abo während der gesamten zweiten Bauphase durch- 
gängig behalten, dann zahlen wir Ihnen als Dankeschön für Ihre  
Treue zwei Monate zurück. 

Ihr Treue-Dankeschön können Sie ab dem 1. März beantragen.  
Die Antragsfrist endet am 31. Oktober 2019. 

Mehr Informationen unter www.baustellenfahrplan-owl.de



LEMGO-LÜTTFELD  EHLENBRUCH  BIELEFELD
Der Lipperländer

gültig vom 06.04.2019 bis 13.10.2019

Sta
nd

: 0
2/

20
19

   T
rot

z s
org

fäl
tig

er 
Pr

üf
un

g k
ein

e G
ew

äh
r f

ür
 di

e R
ich

tig
ke

it d
er 

An
ga

be
n. 

P2
34

1/
01

19
/0

1k

Sie haben Fragen?

Sie können Ihren Verlust telefonisch über unsere kostenfreie Servicehotline 
oder über das Kontaktformular auf unserer Homepage melden.

Fundsachen

Mobilitätseingeschränkte Reisende erhalten auf Wunsch Unterstützung durch 
unsere Kundenbetreuer/innen. Bitte melden Sie Ihren Bedarf mindestens einen 
Tag vor Antritt der Reise über das Kontaktformular auf unserer Homepage oder 
unsere kostenfreie Servicehotline an. 

Der Schienenersatzverkehr und die alternativen Reisemöglichkeiten 
sind barrierefrei.

Barrierefreies Reisen

Fahrradmitnahme im Zug 
Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmitnahme nur begrenzt möglich ist und  
ein spezielles Ticket benötigt wird. Im Fahrzeug stehen maximal 9 Fahrrad-
Stellplätze zur Verfügung. 

Fahrradmitnahme

Informationen zur aktuellen Verkehrslage erhalten Sie zudem über unseren 
Twitter-Account: www.twitter.com/eurobahn_info 

Außerdem steht Ihnen die Live-Auskunft auf unserer Webseite unter  
eurobahn.de/abfahrtsinfos zur Verfügung.

Aktuelle Fahrzeiten sowie Informationen zu Verspätungen finden Sie in den 
Fahrplanauskünften der DB unter www.bahn.de oder in der DB Navigator App.

Fahrplanauskünfte

Bahngleis

Haltestellen ÖPNV

Haltestelle
Schienenersatzverkehr (SEV)1

GLEIS

LAGEPLAN LEMGO

N

1
GLEISSEV Bussteig 1

LAGESCHE STRASSE                       PAULINENSTRASSE

BAHNHOFSPLATZ

Richtung Hörstmar

Richtung Lemgo-Lüttfeld

Bahngleis

Haltestellen ÖPNV

Haltestelle
Schienenersatzverkehr (SEV)1

GLEIS

LAGEPLAN LEMGOLÜTTFELD

SUPERMARKT

N

1
GLEIS

Rich
tu

ng Ze
ntru

m

Richtung Lemgo

HANSEWEG

HA
NS

EW
EG

LEM
GOER STRASSE

PAGENHELLE

BRAKER WEG

RB 73

Während der Baumaßnahme besteht die Möglichkeit, die Tickets an 
den Bahnhöfen Bielefeld und Lage, in den Zügen der RB 73 und bei den 
Fahrern der Schienenersatzverkehrbusse zu erwerben (außer Abo- und 
Sondertickets).

WestfalenTarif 
Zwischen Bielefeld und Lemgo gilt der WestfalenTarif.   
Die Tickets gelten für Bus  und Bahn. Alle Tickets des Tarifs werden  
in unseren Zügen anerkannt.  Weitere Informationen unter  
www.westfalentarif.de.

NRW-Tarif 
Der gesamte NRW-Tarif wird in unseren Zügen anerkannt. Dies gilt  
auch für die beliebten SchönerTagTickets und SchöneFahrtTickets.

DB-Tarif 
Alle Tickets aus dem Sortiment der Deutschen Bahn werden akzeptiert.  
Innerhalb eines Tarifverbundes ist der BahnCard-Rabatt nicht erhältlich.

Ticketkauf & Tarifhinweise

Weitere Lagepläne finden  
Sie auf der Rückseite.

DB Netz AG führt aufwändige  
Baumaßnahmen im Raum Lage durch: 
Ab dem 05. April (ca. 23 Uhr) startet die DB Netz AG aufwendige  
Baumaßnahmen rund um Lage. Leider kommt es dadurch auf einigen 
Zuglinien zu Teilsperrungen. Der Zweckverband Nahverkehr Westfalen-
Lippe und eurobahn sorgen mit umfangreichen Ersatzkonzepten dafür, 
dass Sie trotzdem möglichst schnell und komfortabel ans Ziel kommen.

DB-Netz baut

Informationen vor und während der Baumaßnahmen erhalten  
Sie unter www.baustellenfahrplan-owl.de  
und der Baustellen-Hotline    0800 - 000 7711 (kostenfrei)
Mo-Do:                 05:30 - 00:00 Uhr
Fr:                          05:30 - 01:00 Uhr
Sa:                          06:30 - 01:30 Uhr
So-/Feiertags:    08:00 - 00:00 Uhr

SEV-Bushaltestellen

Lemgo-Lüttfeld  Bahnhofsvorplatz 

Lemgo  Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1

Hörstmar (Lippe)  (H) Uferstr.

Lage (Lippe)  Bahnhofsvorplatz

Ehlenbruch  Bahnhofsvorplatz

MONTAG - FREITAG
Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Lemgo-Lüttfeld ab 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Lemgo 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
Hörstmar (Lippe) 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Lage (Lippe) 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31
Ehlenbruch an 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43
Umstieg RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73
Ehlenbruch ab 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51
Helpup 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
Oerlinghausen 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58
Ubbedissen 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
Oldentrup 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
Bielefeld Ost 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09
Bielefeld Hbf an 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13

 

SAMSTAG

SONN- UND FEIERTAG

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Lemgo-Lüttfeld ab 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Lemgo 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
Hörstmar (Lippe) 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Lage (Lippe) 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31
Ehlenbruch an 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43
Umstieg RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73
Ehlenbruch ab 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51
Helpup 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
Oerlinghausen 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58
Ubbedissen 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
Oldentrup 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
Bielefeld Ost 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09
Bielefeld Hbf an 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Lemgo-Lüttfeld ab 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Lemgo 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Hörstmar (Lippe) 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Lage (Lippe) 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Ehlenbruch an 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Umstieg RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73 RB 73
Ehlenbruch ab 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Helpup 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
Oerlinghausen 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
Ubbedissen 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Oldentrup 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06
Bielefeld Ost 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Bielefeld Hbf an 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Bus Schienenersatzverkehr mit Bussen

23:56 Fahrzeiten Schienenersatzverkehr

         Zug fährt nur in Nächten auf Samstag und Sonntag

         FAHRPLAN 2019

 

 


